Совет депутатов
города Оби Новосибирской области
четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

первая сессия

от 12 октября 2016 года                                                                              №  5

Об избрании председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области четвертого созыва

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 21, 22 Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области, руководствуясь статьей 5 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протокол № 3 счетной комиссии по избранию председателя Совета депутатов и его заместителя утвердить.

2. Избрать председателем Совета депутатов города Оби четвертого созыва Гольдштейна Михаила Львовича - депутата избирательного округа № 10.

3. Признать утратившим силу решение первой сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 30.03.2011 года № 8 «Об избрании председателя Совета депутатов города Оби третьего созыва».

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разметить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва (В.А. Панков).

Председатель Совета депутатов                                                        В.А. Панков